Nunc vero, quoniam avemus paternae benevolentiae Nostrae

singulare vobis impertire testimonium et pignus, quod nonnulli

ex Decessoribus Nostris aliquando consueverunt in caussa non

dispari, vos resque vestras in clientela tutelaque Nostra in poste-

rum esse volumus. Itaque patrocinium Templi Sodalitiique vestri

Stigmaticiani harum htterarum auctoritate suscipimus : vobisque

mandamus, ut, quee Nobis ex more iustitutoque vestro poUiceri

vos obsequii et obedientiae officia oporteret, ea dilecto fdio Nostro

S. R. E. Cardinali Ludovico Jacobini a negotiis Nostris publicis

praesentes praesenti poUiceamini. — Tuque, Venerabilis Frater,

magisterium Sodalitatis sicut hactenus gessisti, ita in posterum,

arbitrio tamen nuluque Noslro, gères : operamque dare perges,

ut in eis, quibus ipse praefectus es, pietas, animorum concordia,
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sludium disciplina} conservetur, augeatur. Vestrai autein parles

erunt, dilecti filii, illuc, quo vos insliluti vocat ratio, animose

contendere ; virtutibusque christianis diligenter exercendis, hoc

perficere, ut emineat aliquid in vita moribusque vestris, quod

sit magno Francisca dignum, et quod ceteri sibi itnilandum

pu lent.

Datura Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

XIX Junii MDCCCLXXXIV, Pontificatus Nostri Anno Seplimo.

Flavius Gard. Cuisius.
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LETTRES DE S. S. LÉON XIII A DOM POTHIER.

I.

Dilecte Fili Religiose vir, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Redditutn fuit nobis a Vea. Fratre Nostro Johanne Baptista

Cardinali Episcopo Tusculano opus inusicae a vobis in lucem

editum vestrumque raunus tuni propter ejus meritum, lum

propter illa quae spectatissimus Vir nobis significavit, libenti

gratoque animo accepimus. Agnovimus enim, Dilecte Fili, vos

solertem operam dédisse explicandis et illustrandis veteribus

musicee sacrae monumentis, omnemque diligentiam adhibuisse,

ut illorum accuratani ralionem et formam, ex antiquis lucubra-

tionibus a majoribus vestris magna cura servatis, artis musicaB

cultoribus exhiberetis. Hac in re, Dilecte Fili, non solum laudan-

dam ducinius industriam vestrani, quae in opère difficultatis et

laboris pleno plurium aunorum curas insumpsit , sed etiam

egregiam volunfatem vestrani erga Romanara Ecclesiani, quae

genus illud sacroruni concentuum, qui S. Gregorii M. nomine

commendantur, magno semper in honore habendura judicavit.

Quapropter Nos impense cupimus ut hae Nostrae litterse vobis